
Vysoká škola ekonomická v Praze

Fakulta informatiky a statistiky

katedra informačních technologií

Autor bakalářské práce:

Téma bakalářské práce:

Cíle bakalářské práce:

Celkové zhodnocení práce a případné otázky pro diskusi (případně na další samostatný list):

Datum: 15.6.2012

Cílem práce je popsat technologii JSF s využitím frameworku PrimeFaces a srovnání s nejužívanější technologií určenou pro 

webovou tvorbu, PHP. JSF a PrimeFaces podrobně  popsat a vytvořit ukázkový příklad..

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

dobré

vynikající

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Jakub Macoun

Tvorba webových aplikací v JSF PrimeFaces

4. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití

Kritéria

1. Vymezení cíle práce a jeho naplnění 

2. Náročnost tématu na teoretické znalosti

3. Náročnost tématu na praktické dovednosti

velmi dobře (2)Navržená známka

8. Adekvátnost a srozumitelnost závěrů práce vynikající

vynikající

Podpis vedoucího bakalářské práce

Student ve své práci splnil cíle, které si stanovil. Oceňuji především praktický popis tvorby aplikace pomocí frameworku 

PrimeFaces. Slabší částí práce je srovnání této technologie s PHP. 

Práci doporučuji k obhajobě s hodnocení velmi dobře.

Máte nějaké další zkušenosti z vývoje webových aplikací s využitím jiných frameworků ať už v Javě nebo v PHP? Pokud ano, kde 

vidíte silné a naopak slabé stránky frameworku Prime Faces v porovnání s nimi.

9. Logická struktura práce a její členění

10. Jazyková a terminologická úroveň práce

11. Formální úprava a náležitosti práce

Jméno vedoucího bakalářské práce: Ing. Jarmila Pavlíčková

vynikající

dobré

dobré

Hodnocení 

dobré

dobré

vynikající

......................................................................................

5. Hloubka a správnost provedené analýzy

6. Vlastní přínos k řešené problematice

7. Práce s informačními zdroji, relevance, rozsah, rešerše odb. prací

dobré


